

Level-Floor aps

Siøvej 4B
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2021

Benjamin Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Level-Floor aps Siøvej 4B 5800 Nyborg
	CVR-nr: 39004712
	Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive handel, håndværk og industri, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 225.197 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktivitetsniveau er i regnskabsåret blevet påvirket af virkningerne fra Covid-19-pandemien.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.270.613	489.319
Lønninger		-1.077.728	-887.000
Andre omkostninger til social sikring		-14.950	-9.354
Andre personaleomkostninger		-18.097	-13.484
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.650	0
Andre driftsomkostninger		138.000	0
Resultat af ordinær primær drift		296.188	-420.520
Andre finansielle indtægter		154	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.650	-2.183
Ordinært resultat før skat		289.692	-422.703
Skat af årets resultat		-64.495	92.307
Årets resultat		225.197	-330.396
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		225.197	-330.396
I alt		225.197	-330.396

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.850	0
Materielle anlægsaktiver i alt		14.850	0
Kontraktlige aktiver		31.412	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.412	0
Anlægsaktiver i alt		46.262	0
Råvarer og hjælpematerialer		211.000	0
Varebeholdninger i alt		211.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		193.875	121.750
Tilgodehavende skat		33.424	92.919
Andre tilgodehavender		10.324	31.413
Tilgodehavender i alt		237.623	246.082
Likvide beholdninger		344.672	5.982
Omsætningsaktiver i alt		793.295	252.064
AKTIVER I ALT		839.557	252.064

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-28.940	-254.137
Egenkapital i alt		21.060	-204.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.398	303.943
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		189.306	0
Skyldig moms og afgifter		278.350	22.669
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		233.443	129.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		818.497	456.201
Gældsforpligtelser i alt		818.497	456.201
PASSIVER I ALT		839.557	252.064

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pedersen&Hansen Holding (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Pedersen&Hansen Holding ApS - 100%

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	2